EDITAL Nº 019/2017-PROGRAD

RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA DO
PROGRAMA DE OCUPAÇÃO DE VAGAS
OCIOSAS DA UNIOESTE – PROVOU – PARA O
ANO LETIVO DE 2017 E CONVOCAÇÃO PARA
REALIZAÇÃO DE MATRÍCULA

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Estadual do Oeste do Paraná, no

uso de suas atribuições, considerando:

- o Regulamento do Programa de Ocupação de Vagas Ociosas nos Cursos de
Graduação da Unioeste – PROVOU;

- as informações prestadas pelas Secretarias Acadêmicas sobre as vagas
ociosas dos cursos de graduação da Unioeste;

- o cronograma publicado em 23/02/2017;
- o Edital nº 015/2017-PROGRAD, de 27/03/2017;

TORNA PÚBLICO,

O resultado e convocação para a realização de matrícula da Primeira Etapa do
Programa de Ocupação de Vagas Ociosas nos Cursos de Graduação da Unioeste – PROVOU,
para o ano letivo de 2017.

Art. 1º  O resultado da Primeira Etapa do Programa de Ocupação de Vagas
Ociosas nos Cursos de Graduação da Unioeste – PROVOU, para o ano letivo de 2017, consta
no Anexo Único deste Edital.

Art. 2º  Convoca os candidatos aprovados, conforme anexo, para realizarem a

matrícula no dia 10 de abril de 2017 das 8h30min às 11h30min, das 14 às 17 horas ou das 19
às 21horas junto a Secretaria Acadêmica do campus de interesse na vaga.

Art. 3º  O não comparecimento para a realização da matrícula implica na perda da
vaga no curso ou campus de destino, mantendo-se assim o vínculo no curso ou campus de
origem.

Publique-se.
Cumpra-se.

Cascavel, 06 de abril de 2017.

ELENITA CONEGERO PASTOR MANCHOPE
Pró-Reitora de Graduação

Anexo Único do Edital nº 019/2017-PRGRAD, de 06/04/2017 Página 1 de 2

Campus: Cascavel

Insc.: Nome Curso Resultado Série
Necessita fazer

prova
21 Letras - Português/Inglês/Matutino/LicenciaturaALISSON SOUZA LARA DOS SANTOS Problema documental
11 Ciências Econômicas/Noturno/Bacharelado 5º ano NãoANDERSON LUIZ DOS SANTOS Concedida
10 Ciências Econômicas/Noturno/Bacharelado 5º ano NãoANDRESSA BALEN Concedida
34 Letras - Português/Italiano/Matutino/Licenciatura 2º ano NãoGUSTAVO VENDRAME Concedida
18 Matemática/Noturno/LicenciaturaJESSICA DE FIGUEIREDO SANTOS Problema documental
19 Matemática/Noturno/LicenciaturaJESSICA DE FIGUEIREDO SANTOS Problema documental

1 Ciências Econômicas/Noturno/BachareladoJESSICA LENES DOS REIS DA SILVA Problema documental
5 Ciências Econômicas/Noturno/BachareladoJESSICA LENES DOS REIS DA SILVA Problema documental

27 Ciências Econômicas/Noturno/BachareladoJOAO PEDRO CERQUEIRA LEITE Problema documental
20 Ciências Econômicas/Noturno/Bacharelado 2º ano NãoLEONARDO LEOCADIO LEAL CARDOSO Concedida
22 Letras - Português/Inglês/Matutino/Licenciatura 2º ano NãoREBECA CRISTINA KERKHOVEN Concedida

9 Enfermagem/Integral/Bacharelado e Licenciatura 2º ano NãoTAYNAH IVANIR DA COSTA DE LARA Concedida

Campus: Foz do Iguaçu

Insc.: Nome Curso Resultado Série
Necessita fazer

prova
31 Letras - Português/Espanhol/Matutino/LicenciaturaANDRE RECALDE CACERES Não é curso afim
35 Letras - Português/Espanhol/Matutino/LicenciaturaBRUNA APARECIDA DA SILVA TORMES Problema documental
26 Letras - Português/Espanhol/Matutino/Licenciatura 2º ano NãoEDINEIA CHAVES AGUAJO Concedida
15 Letras - Português/Espanhol/Matutino/LicenciaturaEDINÉIA CHAVES AGUAJO Problema documental
16 Letras - Português/Inglês/Matutino/Licenciatura 3º ano NãoLEODILES ELENIR HEINZ WEIRICH Concedida
12 Ciências Contábeis/Noturno/Bacharelado 4º ano NãoLUCAS LUCIETTO Concedida
14 Letras - Português/Inglês/Matutino/Licenciatura 2º ano NãoSIMONE FURLANI NEVES Concedida

Campus: Francisco Beltrão

Insc.: Nome Curso Resultado Série
Necessita fazer

prova
33 Medicina/Integral/BachareladoCARLOS EDUARDO POKES Problema documental
23 Administração/Noturno/BachareladoJÉSSICA MONIQUE GESSER

Problema documental

Campus: M. C.  Rondon

Insc.: Nome Curso Resultado Série
Necessita fazer

prova
17 Direito/Matutino/BachareladoGUILHERME MOYA BARBOSA DA SILVA Problema documental
32 Direito/Matutino/BachareladoLUCAS DE ALMEIDA ULTADO Problema documental
28 Direito/Matutino/BachareladoMARCIA SCHMIDT Não se enquadra na série onde existe vaga

Campus: Toledo

Insc.: Nome Curso Resultado Série
Necessita fazer

prova
30 Química - Licenciatura/Noturno/LicenciaturaADRIELI CRISTINA DE QUADROS Problema documental

6 Química - Licenciatura/Noturno/LicenciaturaADRIÉLI CRISTINA DE QUADROS

Problema documental

7 Química - Licenciatura/Noturno/LicenciaturaADRIÉLI CRISTINA DE QUADROS                Problema documental

Anexo Único do Edital nº 019/2017-PRGRAD, de 06/04/2017 Página 2 de 2

Campus: Toledo

Insc.: Nome Curso Resultado Série
Necessita fazer

prova

8 Química - Licenciatura/Noturno/LicenciaturaADRIÉLI CRISTINA DE QUADROS

Problema documental

2 Química - Licenciatura/Noturno/LicenciaturaADRIÉLI CRISTINA DE QUADROS

Não há vaga

3 Química - Licenciatura/Noturno/LicenciaturaADRIÉLI CRISTINA DE QUADROS

Problema documental

29 Filosofia/Noturno/Licenciatura 2º ano NãoDANIEL DU SAGRADO BARRETO DALUZ Concedida
24 Filosofia/Noturno/Licenciatura 4º ano NãoFERNANDO DA ROCHA Concedida
13 Química - Licenciatura/Noturno/Licenciatura 3º ano NãoGIOVANE MATHEUS ZAMBÃO

Concedida

4 Química - Bacharelado/Integral/BachareladoJESSICA LENES DOS REIS DA SILVA Problema documental
25 Filosofia/Noturno/Licenciatura 4º ano NãoLUCAS ANTONIO VOGEL Concedida